
“JANDARMA, NEVŞEHİR'İN HUZURUNUN TEMİNATIDIR” ■ 2'DE

YIL : 15 • SAYI :  4771 • 10 Ocak 2026 Cumartesi • Fiyatı: 9.00 TL

ÜNİVERSİTE-EMNİYET İŞ BİRLİĞİ GÜÇLENİYOR ■ 4'TE MOBİL KANSER TARAMA TIRI AVANOS'TA ■ 7'DE

  Nevşehir'de
 2025 yılında
 24 bin araç
men edildi

Nevşehir'de 2025 
yılı içerisinde polis 
ekiplerince yapılan 
uygulamalarda 24 
bin 77 araç trafikten 
men edildi.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE
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Nevşehir için
yeni sanayi projeleri

gündemde
Nevşehir OSB'de düzenlenen toplantıda, kentin 
sanayi altyapısını güçlendirecek projeler ve 
yatırım süreçleri kapsamlı şekilde ele alındı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Nevşehir Sanayici ve İş Dünyası Birliği (NESBİR) 
Kadın Kurulu Başkanı Hatice Saygı, kadınların iş 
hayatındaki rolünü güçlendirmek, üretimde ve 
girişimcilikte daha görünür olmalarını sağlamak 
amacıyla tüm kadınlara çağrıda bulundu.

NESBİR Kadın
Kurulundan ekonomiye
yön verecek çağrı

HABERiN DEVAMI
SAYFA 7'DE

Nevşehir Belediyesi'nden “Acil Hayat Butonu” desteği
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, kentte yalnız yaşayan hasta,
yaşlı ve engelli bireyler için örnek bir projeyi daha hayata geçirdi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE
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NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, derginin yeni sayısında, 
dinî araştırmalar alanında 

hazırlanmış 7 özgün araştırma makalesi 
bilim dünyasının hizmetine sunuldu.
TR Dizin başta olmak üzere birçok 
seçkin ulusal ve uluslararası dizinde 

taranan UMDE Dini Tetkikler Dergisi, son 
yıllarda uluslararası akademik 
platformlarda daha fazla görünürlük 
kazanarak NEVÜ'nün öne çıkan 
akademik dergileri arasında yer almaya 
devam ediyor.
Dini araştırmalar sahasında özgün 

araştırma makaleleri, çeviriler ve eleştirel 
metin çalışmalarına yer veren UMDE, bu 
sayısında kadim mirasa ait dini 
metinlerin tenkitli neşrini ihtiva eden 
çalışmaların yanı sıra, çağın ruhunu 
yansıtan Din Eğitimi alanındaki güncel 
problemlere çözüm önerileri sunan 
seçkin makaleleri okuyucularla 
buluşturdu.
İlahiyat Fakültesi Dekanı ve UMDE Dini 
Tetkikler Dergisi Baş Editörü Prof. Dr. 
Zülfikar Durmuş, derginin  objektiflik ve 
şeffaflık ilkeleri doğrultusunda 
hazırlandığını belirterek, dergiye 
gönderilen makaleler arasından alanında 
uzman akademisyenlerin çalışmalarının 
nesnel ölçütler çerçevesinde seçildiğini 
ifade etti. 
Prof. Dr. Durmuş, bu sayının İlahiyat 
alanına önemli katkılar sunacağını 
düşündüklerini belirtti.
Derginin hazırlanmasında emeği geçen 
başta hakemler olmak üzere alan 
editörleri ve yazım editörlerine teşekkür 
eden Prof. Dr. Durmuş, UMDE Dini 
Tetkikler Dergisi'nin nitelikli ve özgün 
bilimsel çalışmaları yayınlamaya devam 
edeceğini vurguladı. BÜLTEN

İl Jandarma Komutanı Çelik, Gazze dramına oy verdi
Nevşehir İl Jandarma Komutanı Albay Mehmet Çelik, Anadolu Ajansının “Yılın Kareleri 2025”
oylamasına katıldı. Çelik, Gazze'deki gıda krizini anlatan fotoğrafı seçerek insani duyarlılığa dikkat çekti.

evşehir İl Jandarma Komutanı NAlbay Mehmet Çelik, Anadolu 
Ajansının (AA) gözünden 2025'e 

damga vuran olaylara ait fotoğrafların yer 
aldığı "Yılın Kareleri" oylamasına katıldı.
İl Jandarma Komutanı Çelik düzenlenen 
yarışmada, AA foto muhabirleri ve 
muhabirlerinin 2025 yılında Türkiye ile 
dünya gündeminde yankı bulan toplam 6 
kategorideki 112 fotoğrafını inceledi.
"Gazze: Açlık" kategorisinde Mahmoud 
İssa'nın "Gazze Şeridi'nde gıda krizi giderek 

derinleşiyor" başlıklı fotoğrafını tercih eden 
Çelik, "Portre"de Gerald Anderson'ın "Yüz 
aynası" adlı karesini seçti.
"Haber" kategorisinde Mahmut Serdar 
Alakuş'un "Aynı şemsiyenin altında", 
"Spor"da Mustafa Hatipoğlu'nun "Kaptan" 
fotoğrafına oy veren Çelik, "Doğal Yaşam 
ve Çevre" kategorisinde Berkan Çetin'in "İlk 
seferinde", "Günlük Hayat"ta ise Harun 
Özalp'in "Yağmur altında, keyfi yerinde" 
karesini tercih etti.
OYLAMA

AA'nın 2012 yılından bu yana düzenlediği 
yarışmada, bu yıl "Haber", "Doğal Yaşam ve 
Çevre", "Spor" ve "Günlük Hayat" olmak 
üzere 4 ana kategorinin yanı sıra "Gazze: 
Açlık" ve "Portre" başlıklı 2 özel kategori 
yer alıyor.
Türkçe ve İngilizce alt yazıyla dünya 
genelinde yapılan oylamaya katılanlar, 
istedikleri sayıda fotoğrafa oy verebiliyor.
Oylama "yilinkareleri.aa.com.tr" internet 
sitesinden 31 Ocak Cumartesi saat 17.00'ye 
kadar devam edecek.  AA

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) İlahiyat Fakültesi uhdesinde
yayımlanan UMDE Dini Tetkikler Dergisi'nin 2025 Aralık sayısı okuyucularla buluştu.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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UMDE Dini Tetkikler Dergisi'nin yeni sayısı yayımlandı

Avanos'ta Göksel Karakaya yeniden başkan seçildi
Avanos Şoförler ve Otomobilciler Odası 
mevcut Başkanı Göksel Karakaya,  
yapılan seçimde güven tazeleyerek 
yeniden başkan seçildi.
Avanos Şoförler ve Otomobilciler Odası, 
Olağan Genel Kurul Toplantısını 8 Ocak 
2026 tarihinde Avanos Belediyesi 
Toplantı Salonu'nda gerçekleştirdi.
5362 sayılı Esnaf ve Sanatkârlar Meslek 
Kuruluşları Kanunu kapsamında yapılan 
genel kurula; Avanos Şoförler ve 
Otomobilciler Odası Başkanı Göksel 
Karakaya'nın ev sahipliğinde, Nevşehir 
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
(NESOB) Başkanı Mehmet Pınarbaşı, 
Nevşehir Ticaret İl Müdürü Ahmet Taygurt, 
Avanos Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı 
Osman Yetişen, Birlik Genel Sekreteri 

Ahmet Özgün ve oda üyeleri katıldı.
Genel kurulda, önceden ilan edilen 
gündem maddeleri görüşülerek karara 
bağlandı. Gündemin tamamlanmasının 
ardından seçimlere geçildi.
Seçimlerde mevcut Oda Başkanı Göksel 
Karakaya, tek liste ile katıldığı seçimde 
üyelerin güvenini yeniden kazanarak 
Avanos Şoförler ve Otomobilciler Odası 
Başkanlığı'na tekrar seçildi.
Nevşehir Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 
Birliği Başkanı Mehmet Pınarbaşı, genel 
kurulun ardından yaptığı açıklamada,
Oda Başkanı Göksel Karakaya ve yönetim 
kurulunu tebrik ederek yeni dönemde 
başarılar diledi. Pınarbaşı, üyelerin 
gösterdiği güvene de teşekkür etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

“Jandarma, Nevşehir'in huzurunun teminatıdır”

Güzelyurt Mahallesi Muhtarı Halit 
Yüncü, Jandarmanın halkın huzur ve 
güveni için gösterdiği özveriye dikkat 
çekerek, “Jandarma, milletimizin gurur 
kaynağıdır.” dedi.
Güzelyurt Mahallesi Muhtarı Halit 
Yüncü beraberinde muhtar azası Ayşe 
Paslanmaz ve ressam Gülhan Kartal 
birlikte İl Jandarma Komutanı Çelik'e 
makamında ziyarette bulundu.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken 
Muhtar Yüncü, mahalledeki genel 
durum hakkında Çelik'e bilgi vererek 
fikir alış verişinde bulundu.
Jandarmanın Nevşehir'deki güven ve 

huzurun teminatı olduğunu belirten 
Yüncü, “Terörsüz Türkiye'nin mimari, 
şan ve şerefle dolu mazisinden aldığı 
güç, aziz milletimizden aldığı destek ile 
Jandarma Teşkilatımız, başarıları ile her 
daim milletimizi gururlandırıyor. 
Komutanımıza görevinde başarılar 
diliyoruz.” dedi.
Ziyaret sonunda ressam Gülhan Kartal 
tarafından yapılan yağlı boya portresi 
Çelik'e hediye edildi.
Jandarma Komutanı Çelik ise ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
heyete teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir Belediyesi'nden “Acil Hayat Butonu” desteği
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, kentte yalnız yaşayan hasta, yaşlı ve engelli bireyler için örnek bir projeyi daha hayata geçirdi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi, yalnız yaşayan 
hasta, yaşlı ve engelli bireyler için 

"Acil Hayat Butonu" uygulamasını yeniden 
hayata geçirdi.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı 
tarafından 2020 yılında hayata geçirilen ve 
kentte bakıma muhtaç kişilerin hayatını 
kolaylaştırmak ve güvende olduklarını 
hissettirmek amacıyla başlatılan uygulama 
yapılan yeni planlama ile tekrar başlatıldı.
Belediye Başkanı Rasim Arı'nın 50 vizyon 
projesinden birisi olan ve sosyal 
belediyecilik anlayışı kapsamında 
geliştirilen projeyle hasta, yaşlı ve engelli 
bireylerin evlerine, Nevşehir Belediyesi 
ekipleri tarafından 153 Çağrı Merkezi'ne 
doğrudan ve kesintisiz iletişim sağlayan 
akıllı çağrı sistemi kuruldu.
Bu uygulama ile vatandaşlar, yardıma 
ihtiyaç duyduklarında ve acil durumlarda 
evlerinde bulunan butona basarak 
Nevşehir Belediyesi Turkuaz Masa 
aracılığıyla hizmet alabilecek.

Çağrı merkezi ile yapılan görüşme 
sonunda belediye ekipleri elektrik ve su 
arızalarının giderilmesi, ilaç ve temel gıda 
maddelerinin alımı ve ulaştırılması, 
hastaneye ulaşım gibi sosyal hayatın 
içinde olan talepler için harekete geçerek 
ihtiyaç sahiplerinin bulunduğu eve 
gidecek.
Tıbbi yardım taleplerinde ise çağrı merkezi 
görevlileri ilgili yaşlıların adres bilgilerini 
112 Acil Sağlık ekipleri ile paylaşarak söz 
konusu evlere ambulans yönlendirerek 
ihtiyaçlara cevap verilecek. 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı Acil 
Yardım Butonu uygulamasının, yardıma 
ihtiyaç duyanlara derman olacağını ifade 
ederek "Şehirde kimsesiz olan yalnız 
yaşayan yaşlılarımızın kimsesizlerimizin 
evlerine kurduğumuz bir sistem. O 
sistemle vatandaşımız sadece tuşa basıyor, 
eksiklerini belediyemize iletiyor. Bizde 
belediye olarak o eksiklerini alıp kendisine 
ulaştırıyoruz. Teyzelerimiz amcalarımız alo 
diyor ve ne ihtiyaçları varsa ulaştırmaya 

çalışıyoruz. Bizler 'Şehrimizde kimse 
sahipsiz kalmayacak' dedik. 
Vatandaşlarımıza umut olmaya devam 

edeceğiz. Onların hayata daha güvenli 
bakması adına çalışmalarımızı 7/24 
sürdüreceğiz. " diye konuştu. BÜLTEN

Ürgüp'e kalıcı eserler bırakan Erol Toksöz'ün
vefatının üzerinden 14 yıl geçti

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde eğitim, sağlık ve sosyal yaşam alanlarında yaptığı kalıcı eserlerle hafızalarda yer edinen 
hayırsever iş insanı Eczacı Erol Toksöz, vefatının üzerinden geçen 14. yılda saygı, özlem ve rahmetle anılıyor.

anovel İlaç Firması'nın sahibi olan SÜrgüplü Erol Toksöz, yaşamı 
boyunca memleketine kazandırdığı 

hizmet binaları ve eğitime verdiği 
desteklerle örnek bir hayırsever olarak 
tanındı. Toksöz'ün katkılarıyla Ürgüp ve 
Nevşehir'e kazandırılan önemli eserler 
arasında üniversite kampüs binaları, kültür 
merkezi ve düğün salonu, devlet hastanesi 
ek hizmet binası ile Hacı Ahmet Toksöz 
Okulu kapalı spor salonu bulunuyor.
Eğitime verdiği önemle de bilinen Erol 
Toksöz, her yıl yaklaşık 150 öğrenciye 
karşılıksız burs sağlayarak yüzlerce gencin 

eğitim hayatına destek oldu. 
Yaptığı yardımlar ve bıraktığı eserlerle 
gönüllerde müstesna bir yer edinen 
Toksöz, aradan geçen yıllara rağmen 
Ürgüp halkı tarafından minnetle anılmaya 
devam ediyor.
BEKİR ÖDEMİŞ, İŞ İNSANI EROL 
TOKSÖZ'Ü UNUTMADI
Eski Ürgüp Belediye Başkanı Bekir Ödemiş, 
Erol Toksöz'ü vefatının 14.yıl dönümünde 
sevgi ve saygıyla andı. 
Ödemiş yaptığı açıklamada, “Ürgüp 
Belediye Başkanlığım döneminde; 
üniversite kampüs binaları, kültür merkezi, 

düğün salonu, devlet hastanesi ek hizmet 
binası, Hacı Ahmet Toksöz Okulu Kapalı 
Spor Salonu binalarımızın yapımını 
gerçekleştiren ve her yıl yaklaşık 150 
öğrencimize karşılıksız burs veren 
Ürgüp'lü hayırsever büyüğümüz Erol 
Toksöz Beyefendiyi vefatının 14. yılında 
saygı özlem rahmetle anıyoruz.
Muşkara Haber olarak Ürgüp'ün sosyal, 
kültürel ve eğitim altyapısına önemli 
katkılar sunan hayırsever Erol Toksöz'ü, 
vefatının 14. yılında bir kez daha rahmet, 
saygı ve özlemle yad ediyoruz. 
HABER: HİLAL EKİCİ

NEVÜ'de Türkiye - Japonya ilişkileri masaya yatırıldı
Nevşehir Hacıbektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) “Sürdürülebilir Bir Gelecek İçin Türkiye-Japonya İşbirliği: JICA Deneyimleri” ele alındı.

NEVÜ'de, Uluslararası İlişkiler 
Topluluğu (UİT) tarafından, 
Konferans Serisi-XII kapsamında 

“Sürdürülebilir Bir Gelecek İçin Türkiye-
Japonya İşbirliği: Japonya Uluslararası 
İşbirliği Ajansı (JICA) Deneyimleri” başlıklı 

etkinlik düzenlendi.
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi Mustafa Hayri Efendi Salonu'nda 
gerçekleştirilen programa NEVÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın, İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Şükran Güngör Tanç, akademik ve idari 
personel ile çok sayıda öğrenci katıldı.
Etkinlikte, Japonya Uluslararası İşbirliği 
Ajansı (JICA) Türkiye Ofisi Başkanı Daisuke 
Watanabe ile JICA Türkiye Ofisi Kıdemli 
Danışmanı ve Türk-Japon Vakfı 2. Başkanı 
Doç. Dr. Emin Özdamar konuşmacı olarak 
yer aldı.
“TÜRKİYE-JAPONYA İLİŞKİLERİ 
TARİHSEL BİR ARKA PLANA SAHİP”
Programın açılışında konuşan Dr. Öğr. 
Üyesi Kıvılcım Erkan, Türkiye-Japonya 
ilişkilerinin tarihsel bir arka plana sahip 
olduğunu ve bu ilişkilerin günümüzde afet 

yönetimi, eğitim, kültürel etkileşim ve 
sürdürülebilir kalkınma gibi alanlarda çok 
boyutlu bir iş birliğine dönüştüğünü ifade 
etti. 
JICA Türkiye Ofisi Başkanı Daisuke 
Watanabe konuşmasında, Japonya'nın 
resmi kalkınma yardımlarını yürüten 
JICA'nın misyonu ve çalışma anlayışı 
hakkında kapsamlı bilgiler verdi. Türkiye ile 
Japonya arasındaki ilişkilerin karşılıklı 
güven ve uzun vadeli ortaklık temelinde 
ilerlediğini belirten Watanabe, JICA'nın 
Türkiye'de yalnızca altyapı yatırımlarıyla 
değil; bilgi transferi, teknik destek ve insan 
kaynağının geliştirilmesine yönelik 
projelerle de aktif rol üstlendiğini 
vurguladı. 
DOÇ. DR. EMİN ÖZDAMAR 
DENEYİMLERİ PAYLAŞTI
Etkinliğin ikinci bölümünde konuşan Doç. 

Dr. Emin Özdamar ise akademik ve 
mesleki kariyer yolculuğundan hareketle, 
uluslararası kuruluşlarda çalışmanın 
gerektirdiği niteliklere ve sürecin 
zorluklarına değindi. Japonya'da aldığı 
eğitim ve JICA bünyesinde yürüttüğü 
projeler üzerinden deneyimlerini paylaşan 
Özdamar, özellikle afet risk azaltma 
alanında disiplinler arası çalışmanın ve 
saha tecrübesinin önemine vurgu yaptı.
Programın soru-cevap bölümünde 
öğrenciler, JICA'nın çalışma alanları, 
uluslararası kuruluşlarda kariyer imkânları 
ve Türkiye-Japonya iş birliğinin 
geleceğine ilişkin sorular yöneltti
Konuşmacılar, öğrencileri değişim 
programlarını takip etmeye, uluslararası 
projelerde yer almaya ve çok disiplinli bir 
bakış açısı geliştirmeye teşvik etti. 
HABER:HİLAL EKİCİ
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Nevşehir için yeni sanayi projeleri gündemde
Nevşehir OSB'de düzenlenen toplantıda, kentin sanayi altyapısını güçlendirecek projeler ve yatırım süreçleri kapsamlı şekilde ele alındı.
Nevşehir Organize Sanayi Bölgesi (OSB) 
Yönetim Kurulu Başkanı İlhan Karaman'ın 
ev sahipliğinde düzenlenen toplantıda, 
kentin sanayi altyapısını güçlendirmeye 
yönelik mevcut ve planlanan projeler ele 
alındı. Toplantıya AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Süleyman Özgün ile OSB 
yönetim kurulu üyeleri katıldı.
Gerçekleştirilen toplantıda; Nevşehir'in 
üretim kapasitesinin artırılması, istihdam 
olanaklarının geliştirilmesi ve sanayi 
altyapısının daha da güçlendirilmesi 
amacıyla yürütülen çalışmalar kapsamlı 
şekilde değerlendirildi. 
Ayrıca yatırım süreçleri, yeni sanayi 
projeleri ve orta–uzun vadeli hedefler 

üzerine karşılıklı fikir alışverişinde 
bulunuldu.
Nevşehir'in ekonomik kalkınmasına katkı 
sağlayacak projelerin öncelikli olarak ele 
alındığı toplantıda, sanayicilerin 
beklentileri ve bölgenin ihtiyaçları da 
masaya yatırıldı.
Toplantı sonrası açıklamalarda bulunan AK 
Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman 
Özgün, birlik ve beraberlik vurgusu 
yaparak, “Birlik ve beraberlik anlayışıyla 
sanayicilerimizle omuz omuza çalışmaya; 
Nevşehir'imizin büyümesi ve gelişmesi 
için kararlılıkla yol almaya devam 
edeceğiz” ifadelerini kullandı. HABER: 
HİLAL EKİCİ

Kapadokya Üniversitesinden yeni akademik dergi
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) bünyesinde Kapadokya Gastronomi, Gıda ve Turizm Çalışmaları Dergisi'nin ilk sayısı yayımlandı.

KÜN bünyesinde, Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları bölümü tarafından 
yayımlanan Kapadokya Gastronomi, 

Gıda ve Turizm Çalışmaları Dergisi, 2025 
yılı itibarıyla yayın hayatına başladı.
Dijital, açık erişimli, bilimsel ve uluslararası 
hakemli yapısıyla hazırlanan derginin ilk 
sayısı kamuoyunun erişimine açıldı.
Sürdürülebilirlik yaklaşımı temelinde 
şekillenen dergi; gastronomi, gıda, turizm 
ve pazarlama alanlarında üretilen özgün 
araştırmaları bilimsel etik ilkeler 
doğrultusunda yayımlamayı amaçlıyor. 
Haziran ve aralık aylarında olmak üzere 

yılda iki sayı yayımlayacak dergi, 
disiplinlerarası bir bakış açısıyla akademik 
bilgi üretimine katkı sunuyor.
Gastronomiyi yalnızca mutfak pratiğiyle 
sınırlamayan dergi; kültür, tarih, coğrafya, 
ekonomi ve sürdürülebilirlik eksenlerinde 
çok katmanlı bir perspektif sunuyor. 
Geleneksel mutfak mirasından çağdaş 
gastronomi yaklaşımlarına, gıda üretim 
süreçlerinden tüketim alışkanlıklarına 
uzanan çalışmalar hem akademik derinliği 
hem de toplumsal farkındalığı önceleyen 
bir çerçevede ele alınıyor.
Derginin ilk sayısında yer alan makaleler; 

yerel ve küresel ölçekte gastronomi 
kültürünün dönüşümünü, gıda güvenliği 
ve sürdürülebilir tarım politikalarını, 
turizmde gastronominin giderek artan 
rolünü ve pazarlama stratejileriyle 
kurduğu ilişkiyi bilimsel yöntemler ışığında 
inceliyor. Bu yönüyle Kapadokya 
Gastronomi, Gıda ve Turizm Çalışmaları 
Dergisi, yalnızca akademisyenler için değil, 
aynı zamanda sektör profesyonelleri ve 
araştırmacılar için de önemli bir başvuru 
kaynağı olma niteliği taşıyor.
Açık erişimli yayın politikası sayesinde 
bilgiye erişimi kolaylaştıran dergi, ulusal ve 
uluslararası düzeyde akademik etkileşimi 
güçlendirmeyi; gastronomi, gıda ve turizm 
alanlarındaki bilimsel üretimi daha 
görünür kılıyor. Dergi; disiplinlerarası 
çalışmaları teşvik eden yapısıyla, alan 
yazınına kalıcı ve nitelikli katkılar sunan 
akademik bir platform olarak 
konumlanıyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Feci kazada motosiklet
sürücüsü ağır yaralı

Nevşehir'de bir motosiklet seyir halindeyken kontrolden 
çıkarak devrildi. Motosikletin sürücüsü ağır yaralandı.

Kaza, Esentepe Mahallesi Ürgüp 
Caddesi Şelale altında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre 50 DL 405 plakalı 
motosiklet seyir halindeyken kontrolden 
çıkarak devrildi. İhbar üzerine kaza 

yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Kazada ağır yaralanan sürücü, ilk 
müdahalenin ardından Nevşehir Devlet 
Hastanesine kaldırıldı.
Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. İHA

Üniversite-emniyet iş birliği güçleniyor
Nevşehir İl Emniyet Müdürü Serkan Karaman ile Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin görüştü. Sürdürülecek iş birlikleri ele alındı.

İl Emniyet Müdürü Karaman, NEVÜ 
Rektörü Aktekin'i makamında ziyaret 
etti.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken, 
üniversite-şehir iş birliği, öğrencilerin 
huzur ve güvenliğinin sağlanmasına 
yönelik çalışmalar ile kamu kurumları 
arasındaki koordinasyon konuları ele 
alındı.
Üniversitelerin bulundukları şehirlerin 
sosyal ve kültürel gelişimine önemli 
katkılar sunduğunu belirten Karaman, 
emniyet teşkilatı olarak şehir genelinde 
olduğu gibi üniversite ve çevresinde de 
huzurlu ve güvenli bir ortamın 
sağlanmasına büyük önem verdiklerini 
ifade etti.
Emniyet Müdürü Karaman, 

üniversitelerle iş birliği içerisinde 
yürütülen çalışmaların sürdürüleceğini 
de sözlerine ekledi.
Rektör Aktekin ise ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, emniyet 
teşkilatının toplumun huzur ve 
güvenliğinin sağlanmasında hayati bir 
görev üstlendiğini vurguladı. 
Kentte güvenli ve huzurlu bir eğitim 
ortamının oluşturulmasında emniyet 
teşkilatının üstlendiği görevin büyük 
önem taşıdığını belirten Aktekin, 
üniversite-emniyet iş birliğinin 
güçlendirilmesine yönelik her türlü 
çalışma ve projeye açık olduklarını, bu 
kapsamda yürütülecek ortak faaliyetlere 
desteklerinin devam edeceğini bildirdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir'de otomobilin çarptığı 16 yaşındaki çocuk olay yerinde hayatını kaybetti. Sürücü gözaltına alındı.

Yaya yolunda kaza: 16 yaşındaki çocuk hayatını kaybetti  
Kaza, Bahçeli Evler Mahallesi Üstad Necip 
Fazıl Bulvarı üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgilere göre, yaya geçidini 
kullanarak karşıdan karşıya geçmek 
isteyen 16 yaşındaki Hatice Çat'a, T.K. 
yönetimindeki 34 EJ 8095 plakalı otomobil 
çarptı. Çarpmanın etkisiyle savrularak karşı 
şeride düşen Hatice Çat ağır yaralandı. 
Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekiplerince olay yerinde ilk 
müdahalesi yapılan Hatice Çat, tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılamayarak 
hayatını kaybetti. 
  Çocuğun cenazesi, olay yerinde yapılan 
incelemelerin ardından otopsi yapılmak 
üzere Nevşehir Devlet Hastanesi morguna 

kaldırıldı. Otomobil sürücüsü T.K. polis 
ekiplerince gözaltına alınırken, kazayla 
ilgili soruşturma başlatıldı. İHA Nevşehir'de 2025 yılında

24 bin araç men edildi
Nevşehir'de 2025 yılı içerisinde polis ekiplerince yapılan 
uygulamalarda 24 bin 77 araç trafikten men edildi.

evşehir genelinde trafik Ngüvenliğinin sağlanması, 
kazaların ve can kayıplarının 

önlenmesi amacıyla yürütülen 
denetimler 2025 yılında da aralıksız 
devam etti. Bu kapsamda 2025 yılında il 
genelinde yapılan trafik 
uygulamalarında 1 milyon 109 bin 149 

araç denetlendi.
Denetimlerde trafik kurallarına uymadığı 
tespit edilen 24 bin 77 araç trafikten 
men edilirken, başta alkollü araç 
kullanımı, aşırı hız, ehliyetsiz araç 
kullanımı ve diğer kural ihlalleri 
nedeniyle 1816 sürücünün ehliyetine el 
konuldu. İHA

Engellilere yönelik
çalışmalar takdir topladı
İYİ Parti Nevşehir İl Başkanı Ömer Ay ve beraberindeki 
yönetim kurulu üyeleri, Gör-Bir Derneği'ni ziyaret ederek 
derneğin engellilere yönelik projelerini inceledi.

Yİ Parti Nevşehir İl Başkanı Ömer Ay ve 

İİYİ Parti İl Yönetim Kurulu üyeleri Gör-
Bir Derneği'ni ziyaret etti.

Yapılan ziyarette, Dernek Başkanı Erol 
Mutlu ile Başkan Yardımcısı Mahmut Sami 
Kemikkıran, derneğin kentte engellilere 
yönelik yürüttüğü projeler ve sosyal 
çalışmalar hakkında bilgi verdi. 
Başkan Mutlu, Gör-Bir'in kuruluş amacını 
ve bugüne kadar gerçekleştirdiği 
faaliyetleri anlatarak, engellilerin yaşamını 
kolaylaştırmaya yönelik çalışmalarını 

paylaştı. 
İl Başkanı Ay da, derneğin faaliyetlerini 
yakından takip ettiğini belirterek 
Nevşehir'de önemli bir boşluğu 
doldurduğunu vurguladı.
Engelliler adına yürütülen çalışmaların 
şehir için değer taşıdığını ifade eden Ay, 
derneğin bundan sonraki projelerinde 
başarı dileklerini iletti.
Mutlu ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, İyi Parti heyetine teşekkür 
etti. HABER:SEZER ALTUNOK
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Nevşehir'de sanayi işletmelerine önemli duyuru!
Nevşehir İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü, Sanayi Sicil Belgesine sahip işletmeleri yakından ilgilendiren önemli bir uyarıda bulundu. 

evşehir İl Sanayi ve Teknoloji NMüdürü Yusuf Şahin, 6948 Sayılı 
Sanayi Sicil Kanunu kapsamında 

sanayi işletmelerinin yükümlülüklerine 
dikkat çekerek, bildirimlerin süresi içinde 
yapılmaması halinde idari para cezası 
uygulanacağını açıkladı.
İşletmelerin 2025 yılına ait Yıllık İşletme 
Cetveli bildirimlerinin 1 Ocak – 30 Nisan 
2026 tarihleri arasında yapması gerekiyor.
SANAYİ SİCİL BELGESİ OLAN 
İŞLETMELER İÇİN ZORUNLU BİLDİRİM
Açıklamada, Sanayi Sicil Belgesi alan 
işletmelerin her yıl bir önceki yıla ait 
faaliyetlerini gösteren Yıllık İşletme 
Cetvelini, takvim yılının bitimini takip eden 
en geç dört ay içinde bağlı oldukları İl 
Sanayi ve Teknoloji Müdürlüklerine 
bildirmek zorunda olduğu hatırlatıldı.
Bu kapsamda, sanayi siciline kayıtlı 
işletmelerin 2025 yılı Yıllık İşletme 

Cetvellerini, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
tarafından yayımlanan SGM 2014/11 No'lu 
Tebliğ doğrultusunda elektronik ortamda 
vermeleri gerekiyor.
BAŞVURULAR E-DEVLET ÜZERİNDEN 
YAPILIYOR
Bildirimler; e-Devlet Kapısı Sanayi Sicil 
Bilgi Sistemi 
(https://sanayisicil.sanayi.gov.tr) üzerinden 
7 gün 24 saat yapılabiliyor. Yoğunluk 
yaşanmaması adına işlemlerin son günlere 
bırakılmaması önemle vurgulandı.
BİLDİRİM YAPMAYANLARA 
15 BİN 29 TL CEZA
Yıllık İşletme Cetveli bildirimini süresi 
içinde yapmayan işletmelere, ilgili kanun 
maddeleri gereğince 2026 yılı için 15 bin 
29 TL idari para cezası uygulanacağı 
belirtildi.
Yetkililer, işletmelerin cezai yaptırımlarla 
karşılaşmamaları için 30 Nisan 2026 

tarihine kadar bildirimlerini tamamlamaları 
gerektiğini ifade etti.
BİLGİ VE DESTEK İÇİN
Sanayi işletmeleri; Nevşehir İl Sanayi ve 
Teknoloji Müdürlüğü Sanayi Sicil Birimi 
444 61 00 numaralı telefon hattı 
üzerinden bilgi ve destek alabilecek.
Nevşehir sanayi işletmelerine duyuru!
Nevşehir İl Sanayi ve Teknoloji Müdürü 
Yusuf Şahin, 2025 Yıllık İşletme 
Cetveli ödemelerini bildirimlerin süresi 
içinde yapmalarını ve yapılmaması 
halinde 15 bin 29 TL idari para cezası 
uygulanacağı belirtildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Karapınar'da sel riskine karşı
kritik altyapı hamlesi

Acıgöl'e bağlı Karapınar Belediyesi, vatandaşların daha 
modern bir yaşam sürdürebilmesi adına kasaba genelinde 
alt yapı ve üst yapı çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor.

Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, 
kasabada yaşanabilecek sel ve taşkın 
riskine karşı önemli bir altyapı 
çalışmasının hayata geçirildiğini 
duyurdu.
Başkan Güneş, İcik köyünden gelen sel 
sularının arazi ve yerleşim alanlarına 
zarar vermesini önlemek amacıyla dere 
yatağının genişletildiğini ve menfez 

çalışmasının tamamlandığını belirtti.
Yapılan çalışma sayesinde özellikle 
tarım arazileri ile dere çevresinde 
bulunan evlerin taşkın ve sel sularından 
etkilenmesinin önüne geçildiğini 
vurgulayan Başkan Güneş, bu sayede 
arazinin ve etrafta bulunan evlerin 
taşkın sel suyundan etkilenmeyeceğini 
söyledi.
Kasabadaki bir sorunun daha 
giderilmesinden dolayı duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Güneş, Tarım 
ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir 
Gizligider ile Devlet Su İşleri Şube 
Müdürü Bülent Polat'a katkılarından 
dolayı teşekkür etti.
Gerçekleştirilen bu çalışma ile birlikte 
Karapınar'da sel ve taşkın riskinin 
azaltılması, vatandaşların can ve mal 
güvenliğinin korunması hedefleniyor.
Güneş, benzer önleyici çalışmaların 
kasaba genelinde devam edeceğini 
belirtti. HABER: HİLAL EKİCİ

Kaymakam Savaş pazar turuna çıktı

Geçtiğimiz aylarda göreve gelen 
Kaymakam Savaş, ilçeyi 
tanımaya yönelik çalışmalarını 

sürdürüyor.
Bu kapsamda Savaş beraberinde Kozaklı 
İlçe Jandarma Komutanı Jandarma 
Üsteğmen Yavuz Alpak ve Kozaklı İlçe 

Emniyet Müdürü Ömer Kara ile birlikte 
Kozaklı Halk Pazarı ile Kaplıca 
Caddesi'nde faaliyet gösteren esnaflara 
ziyarette bulundu.
Pazar alanında tezgah açan esnaf ve 
alışveriş yapan vatandaşlarla sohbet 
eden Kaymakam Savaş, esnafların talep 

ve önerilerini dinleyerek 
hayırlı ve bereketli kazançlar 
temennisinde bulundu. 
Ziyaret sırasında 
vatandaşların günlük 
yaşamına ve ticari 
faaliyetlerine dair görüşler 
alınırken, kamu hizmetlerinin 
etkinliği ve ilçe genelindeki 
çalışmalar hakkında da 
karşılıklı fikir alışverişi yapıldı.
Vatandaşlar ziyaretten 
duydukları memnuniyeti dile 
getirerek, Savaş'a teşekkür 
etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Kozaklı Kaymakamı Uğur Savaş, ilçe halkıyla bir araya gelmek ve 
esnafın beklentilerini yerinde dinlemek amacıyla esnafları ziyaret etti. 

Avanos Kaymakamı Osman Bilici ve 
Ürgüp Kaymakamı Ömer Coşkun, 
AJet ve Roketsan sponsorluğunda 

düzenlenen yarışmada, AA foto 
muhabirleri ve muhabirlerinin 2025 
yılında Türkiye ile dünya gündeminde 
yankı bulan toplam 6 kategorideki 112 
fotoğrafını inceledi.

Kaymakam Bilici "Haber" kategorisinde 
Mustafa Hatipoğlu'nun "Göklerin fatihi", 
"Doğal Yaşam ve Çevre" kategorisinde ise 
Özgün Tiran'ın "Yeşilin sonu" karelerini 
seçti.
"Spor" kategorisinde Serhat Çağdaş'ın 
"Ayakla müdahale" fotoğrafını oylayan 
Bilici, "Günlük Hayat" kategorisinde Fareed 

Kotb'ın "Çocuk her yerde çocuk" karesini, 
"Portre" kategorisinde ise Mahmoud Abu 
Hamda'nın "Annesinin biriciği" fotoğrafını 
tercih etti.
Bilici, "Gazze: Açlık" kategorisinde de Ali 
Jadallah'ın "Gazze'de zorla yerinden edilen 
Filistinliler topraklarına döndü" fotoğrafına 
oy verdi.
Tüm kategorilerdeki fotoğrafların kendi 
içinde büyük anlam taşıdığını ve seçim 
yapmakta zorlandığını anlatan Bilici, 
"Bizlere hayatın gerçek yüzünü 
göstermesi, dünyada yaşanan sorunlara 
vurgu yapması, bizlerin hassasiyetine 
dikkati çekmesi hem de sanatsal olarak 
çok güzel bir durumla bizi karşı karşıya 
bırakması açısından son derece etkili, 
verimli ve faydalı bir oylama oldu." diye 
konuştu.
Ürgüp Kaymakamı Coşkun ise "Gazze: 
Açlık" kategorisinde Mohammed Nassar'ın 
"Gazze'ye havadan insani yardım 
malzemeleri indirildi" fotoğrafını, "Haber" 
kategorisinde Erçin Ertürk'ün "Güneşten 
kopan" karesini oyladı.
"Doğal Yaşam ve Çevre" kategorisinde 
Emin Yoğurtcuoğlu'nun "Av ve avcı" 
karesini seçen Coşkun, "Spor"da ise 
Bünyamin Çelik'in "Statların dili" fotoğrafını 

tercih etti.
"Günlük Hayat" kategorisinde Gerald 
Anderson'un "Her şeye rağmen" karesini 
seçen Coşkun, "Portre" kategorisinde ise 
Şebnem Çoşkun'un "Sarmanla sarılan" 
fotoğrafını oyladı.
Kaymakam Coşkun, AA çalışanlarını tebrik 
ederek, fotoğrafta anın yakalanmasının zor 
ve çaba gerektirdiğini kaydetti.
Gazze'de tüm dünyanın gözü önünde 
soykırım gerçekleştiğine dikkati çeken 
Coşkun, "Gazze'deki kardeşlerimizin 
yaşadığı sorunları ve sıkıntıları fotoğraf 
kareleriyle ifade edenlere ayrıca teşekkür 
ediyorum. Benim açımdan en dikkat çekici 
kareler bunlar oldu." dedi.
OYLAMA
AA'nın 2012 yılından bu yana düzenlediği 
yarışmada, bu yıl "Haber", "Doğal Yaşam ve 
Çevre", "Spor" ve "Günlük Hayat" olmak 
üzere 4 ana kategorinin yanı sıra "Gazze: 
Açlık" ve "Portre" başlıklı 2 özel kategori 
yer alıyor.
Türkçe ve İngilizce alt yazıyla dünya 
genelinde yapılan oylamaya katılanlar, 
istedikleri sayıda fotoğrafa oy verebiliyor.
Oylama "yilinkareleri.aa.com.tr" internet 
sitesinden 31 Ocak Cumartesi saat 17.00'ye 
kadar devam edecek.AA

Avanos ve Ürgüp kaymakamlarından Gazze'ye destek 
Anadolu Ajansının (AA) “Yılın Kareleri” oylamasına katılan Avanos ve Ürgüp kaymakamları, Gazze'de yaşanan insanlık 
dramını yansıtan fotoğrafları tercih etti. Kaymakam Coşkun, “Bu kareler sessiz bir haykırış.” ifadelerini kullandı.
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Nevşehir Sanayici ve İş Dünyası Birliği (NESBİR) Kadın Kurulu Başkanı Hatice Saygı, 2026 yılında yapılacak 
olan Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası seçimleri sürecinde, kadınların iş hayatındaki rolünü güçlendirmek, 
üretimde ve girişimcilikte daha görünür olmalarını sağlamak amacıyla tüm kadınlara çağrıda bulundu.

NESBİR Kadın Kurulundan ekonomiye yön verecek çağrı

Kadın Kurulu adına konuşan Saygı, 
NESBİR'in kuruluşundan bu yana 
kadına değer veren ve kadınların iş 

dünyasındaki saygınlığını artırmayı ilke 
edinmiş bir yapı olduğunun altını çizdi.
“KADINLARIN ÜRETİMDEKİ GÜCÜNÜ 
ARTIRMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ”
Saygı, açıklamasında şu ifadelere yer verdi: 
“NESBİR, kurulduğu günden bu yana kadın 
emeğini ve kadın girişimciliğini 
önemseyen bir anlayışla hareket 
etmektedir. Bizler de Kadın Kurulu olarak, 
bu vizyonu sahada büyütmek, daha fazla 

kadın girişimciyi iş dünyasında görmek ve 
kadınların üretimdeki gücünü artırmak için 
çalışıyoruz.”
Kadın üyelerin birlikteliğinin önemine 
dikkat çeken Hatice Saygı, bugüne kadar 
birçok sosyal sorumluluk projesi, eğitim 
programı ve farkındalık çalışması 
gerçekleştirdiklerini belirterek, kadınların 
disiplinli, üretken ve kararlı duruşunun iş 
hayatına değer kattığını ifade etti.
“KADININ OLDUĞU YERDE DİSİPLİN, 
ÜRETİM, EMEK VARDIR”
“Kadının olduğu yerde disiplin vardır, 

üretim vardır, emek vardır.” diyen Saygı, 
kentte iş hayatına katkı sunan, çalışan ve 
üreten her kadının NESBİR Kadın Kurulu 
çatısı altında desteklenmeye devam 
edileceğini vurguladı.
Kadınlara seslenen Hatice Saygı, “NESBİR 
ile birlikte, kadınların iş dünyasındaki 
rolünü daha görünür kılmak ve onları 
destekleyen daha güçlü bir yapıyı hep 
birlikte inşa etmeye hazırız. Tüm kadın 
girişimcilerimizi ve iş hayatında yer almak 
isteyen kadınlarımızı bu güçlü 
dayanışmanın bir parçası olmaya davet 
ediyorum.” dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
KEVSER KURRO

Y. Kimlik No: 99877905532

Mobil kanser tarama tırı Avanos'ta
Nevşehir genelinde ilçeleri düzenli olarak dolaşan mobil 
kanser tarama tırı, ocak ayı programı kapsamında bu kez 
Avanos'ta vatandaşlara ücretsiz sağlık taramaları sunacak. 

Avanos Kaymakamlığı, ilçede her 
ay düzenli olarak hizmet veren 
mobil kanser tarama tırının bu ay 

da sağlık taramalarına başladığını sosyal 
medya hesabından duyurdu.
Mobil sağlık ekibi, ilçe merkezi ve 
köylerde vatandaşlara ücretsiz tarama 
imkanı sunuyor. Yapılan taramalarda 
rahim ağzı kanseri için HPV testi ve 
smear alınırken, meme kanseri için elle 
muayene yapılıyor ve gerekli görülen 
durumlarda mamografi için 
yönlendirme sağlanıyor. Kalın bağırsak 
kanseri için ise gaitada gizli kan testi 
uygulanıyor.

Yetkililer, bu hizmetin kansere karşı en 
etkili korunma yöntemlerinden biri olan 
erken teşhisi vatandaşlar için kolay ve 
erişilebilir hale getirdiğini vurguladı.
TARAMA PROGRAMI İSE ŞÖYLE 
AÇIKLANDI:
12 Ocak 2026 Pazartesi – Avanos Devlet 
Hastanesi Bahçesi
13 Ocak 2026 Salı – Bozca Köyü
Yapılan paylaşımda, tüm vatandaşlar bu 
önemli ve ücretsiz sağlık hizmetinden 
faydalanmaya davet edilirken, erken 
teşhisin önemine dikkat çekilerek “Erken 
teşhis, sağlıklı yarınlar!” mesajı verildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de gençler Sabahattin Ali'yi anlattı
Nevşehir'de Anadolu Mektebi Projesi kapsamında düzenlenen panelde 
öğrenciler, Sabahattin Ali'nin eserlerini farklı bakış açılarıyla ele aldı. 
Etkinlik, edebiyata ilgi duyan gençleri bir araya getirdi. 

“Anadolu Mektebi Yazar Okumaları" 
projesi kapsamında Nevşehir Anadolu 
Mektebi tarafından Nevşehir İbn-i Sina 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde 
Anadolu Mektebi Yazar Okumaları: 
'Sabahattin Ali' paneli düzenlendi.
Lisenin konferans salonunda yapılan 
panele İl Milli Eğitim Müdür Vekili Murat 
Saltık, Şube Müdürü Namık Özçelik, 
idareciler, öğretmenler ve öğrenciler 
katıldı. 
Koordinatörlüğünü lisenin Türk dili ve 
edebiyatı öğretmenleri Türkan Bozdağ 
ve Zümrüt Ok'un üslendiği panel okul 
öğrencisi Atilla Eren Sönmez 
başkanlığında yapıldı.. 

Panelde öğrenciler Volkan Panatlı 
“Sabahattin Ali'nin Yaşam Öyküsü İle 
Eserlerinin İlişkisi”; İrem Bal “Sabahattin 
Ali'nin Eserlerindeki Psikolojik Unsurlar”; 
Yusuf Tunahan Yalçın “Sabahattin Ali'nin 
Eserlerinde Doğa, Aşk ve Toplum” Nevgi 
Nur Şahin “Sabahattin Ali'nin Edebi 
Dünyası ve Kitaplarla Olan Bağı” Atilla 
Eren Sönmez ”Sabahattin Ali'nin Türk 
Edebiyatındaki Yeri ve Günümüze Etkisi” 
başlıklı sunumlar yaptı.
İl Milli Eğitim Müdürlüğünden yapılan 
açıklamada, “Panelin düzenlenmesinde 
emek veren ve katkı sağlayan herkese 
teşekkür ederiz.” ifadelerine yer verildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık 
Bölümü 4. sınıf öğrencilerinin 2025-2026 

Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında 
Tasarım Stüdyosu V dersi kapsamında 

hazırladıkları projeler için açık final jürisi 
düzenlendi.
Ders yürütücülüğünü Doç. Dr. Adem 
Varol'un üstlendiği stüdyo çalışmasında 
öğrenciler, NEVÜ Diş Hekimliği Fakültesi 
yeni hizmet binasında yer alan kafeterya 
alanı için iç mimari tasarım önerileri 
geliştirdi. Proje süreci, Diş Hekimliği 
Fakültesi iş birliğiyle yürütüldü.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
gerçek bir mekan üzerinden yürütülen ve 
uygulamaya dönük çıktılar sunan bu 
stüdyo çalışmalarının iç mimarlık 
bölümünün mesleki eğitim yaklaşımını, 
kamu yararını önceleyen tasarım 
anlayışını ve disiplinler arası iş birliğine 
verdiği önemi ortaya koyması açısından 
önemli bir örnek teşkil ettiğini söyledi.
Açık jüri kapsamında öğrenciler mekansal 
kurgu, işlevsel organizasyon, kullanıcı 
konforu, malzeme seçimi, aydınlatma, 
ergonomi ve estetik bütünlük gibi iç 

mekân tasarımının temel bileşenlerini 
kapsayan projelerini sundular. Bunun yanı 
sıra, projeler uygulanabilirlik odaklı olarak 
geliştirilmiş; teknik detay çözümleri, yapım 
süreçlerine ilişkin öneriler ve yaklaşık 
maliyet analizleri jüri üyeleriyle paylaşıldı. 
Jüri sürecinde yapılan 
değerlendirmelerde, öğrencilerin mesleki 
yetkinlik düzeyleri, tasarım kararlarını 
gerekçelendirme becerileri ve kuramsal 
bilgiyi uygulamaya aktarma kapasiteleri 
öne çıktı. HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVÜ'lü genç tasarımcılar yeteneklerini sergiledi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) iç mimarlık öğrencilerinin tasarımları açık final jürisinde değerlendirildi.
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alatasaray ile Fenerbahçe arasında Goynanacak Süper Kupa Final 
müsabakası, Nevşehirli 

sporseverleri bir araya getirecek.
Nevşehir'de futbolseverler, Kapadokya 
Kültür ve Sanat Merkezi'nin arkasında 
bulunan Güzel Sanatlar Merkezi'ne 
kurulacak dev ekran karşısında Süper Kupa 
heyecanını hep birlikte yaşayacak. 
Organizasyon sayesinde vatandaşlar, 
dostluk ve sporun birleştirici gücü 
eşliğinde final coşkusuna ortak olacak.
Süper Kupa'da yarı final karşılaşmalarında 

Galatasaray, Trabzonspor'u, Fenerbahçe 
ise Samsunspor'u mağlup ederek finale 
yükseldi. Dev final, futbolseverler 
tarafından büyük bir heyecanla bekleniyor.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 
Süper Kupa Finali coşkusunu birlikte 
yaşamak isteyen tüm Nevşehirlileri, 10 
Ocak 2026 Cumartesi günü saat 20.30'da 
Güzel Sanatlar Merkezi'ne davet etti.
Belediye tarafından müsabakayı izlemeye 
gelen vatandaşlara gazoz, patlamış mısır 
ve çeşitli ikramlar yapılacağı belirtildi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir'de derbi zamanı! Süper kupa finali dev ekranda
Nevşehir Belediyesi, Türk futbolunun en prestijli 
organizasyonlarından biri olan Süper Kupa 
Finali için dev ekran kurulacağını duyurdu. 

Nevşehirli futbolcu
Emirhan için Göztepe iddiası

Nevşehir 1.  Amatör Küme Futbol Ligi 
ekiplerinden Kapadokya Avanospor'da 
başladığı futbol kariyerini, 2018 yılında 
transfer olduğu Sivasspor'da sürdüren 
başarılı savunma oyuncusu Emirhan 
Başyiğit hakkında yeni iddialar gündeme 
geliyor. 20 yaşındaki sporcu Süper 
Lig'den birçok kulübün transfer listesinde 
yer alırken Göztepe'nin en ciddi 
adaylardan biri olduğu iddia ediliyor.
Sosyal medyada faaliyet gösteren bazı 

Göztepe sayfaları kulübün stoper transferi 
için Emirhan Başyiğit ile ilgilendiğini ve 
kulübüne resmi, teklife bulunduğunu 
yazdı.  Paylaşımda Emirhan için Sivasspor 
Kulübünün 700 bin Euro civarı bir 
beklentisinin olduğu bilgisi de o 
paylaşımda yer aldı.
Transferin önümüzdeki günlerde netlik 
kazanması beklenirken, Emirhan için 
başka kulüplerinde hamle yapabileceği 
ifade ediliyor. HABER: SEMA BALLIKAYA

Sivasspor forması giyen Nevşehirli defans oyuncusu
Emirhan Başyiğit için Göztepe iddiası ortaya atıldı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından, 
2025-2026 eğitim öğretim Yılı Okul 
Sporları Yıldızlar Kız - Erkek ve Ferdi Spor 
Tırmanışı müsabakaları gerçekleştirildi.
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Spor Salonunda gerçekleştirilen 
müsabakalar sona erdi.
Müsabakaların ardından dereceye giren 
okullara kupa ve madalya töreni 
düzenlendi.
Müsabaka sonuçlarında erkeklerde birinci 
Mehmet Avlanmaz İmam Hatip 
Ortaokulu, ikinci Yavuz Sultan Selim Han 
Ortaokulu, üçüncü 23 Nisan Ortaokulu, 
dördüncü Hacı Makbule Avlanmaz İmam 

Hatip Ortaokulu ve beşinci Gazi 
Ortaokulu oldu.
Kızlarda ise birinci Mehmet Avlanmaz 
İmam Hatip Ortaokulu, ikinci Gazi 
Ortaokulu, üçüncü Yavuz Sultan Selim 
Han Ortaokulu ve dördüncü Hacı 
Makbule Avlanmaz İmam Hatip 
Ortaokulu oldu.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mustafa Hakan Keskin, müsabakaya 
katılan tüm okulları, sporcuları ve 
antrenörleri tebrik etti.
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü gençlere 
yönelik spor faaliyetlerinin devam 
edeceğini belirtti. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de genç sporcular
zirveye tırmandı

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, kent genelinde gençleri spora 
yönlendirmek amacıyla etkinlik ve müsabakalar gerçekleştiriyor.


